
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2    S 3-1    S 3-2      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/10/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 503373

VME CASA BIANCA                    (rpr 0861.730.083)
Afrekening 32 periode van 01/03/2020 tot 31/08/2020

  1 0001 + k9
    80.0

   424.29    249.25    140.26      0.00      0.00    160.00    973.80      0.00      0.00    973.80

  2 0101 + k8
   100.0

   530.36    249.25    203.07      0.00      0.00    200.00   1182.68      0.00      0.00   1182.68

  3 0201 + k7
   100.0

   530.36    249.25    191.65      0.00      0.00    200.00   1171.26      0.00      0.00   1171.26

  4 0301 + k4
   100.0

   530.36    249.25    140.26      0.00      0.00    200.00   1119.87      0.00      0.00   1119.87

  5 0401 + k5
   100.0

   530.36    249.25    140.26      0.00      0.00    200.00   1119.87      0.00      0.00   1119.87

  6 0501 + k6
   100.0

   530.36    249.25    197.36      0.00      0.00    200.00   1176.97      0.00      0.00   1176.97

  7 0601 + k3
   100.0

   530.36    249.25    225.91      0.00      0.00    200.00   1205.52      0.00      0.00   1205.52

  8 0701 + k2
   100.0

   530.36    249.25    212.06      0.00      0.00    200.00   1191.67      0.00      0.00   1191.67

  9 0801 + k1
   100.0

   530.36    249.25    140.26      0.00     23.00    200.00   1142.87      0.00      0.00   1142.87

 10 0901 + k0
   120.0

   636.43    249.25    157.39      0.00      0.00    240.00   1283.07      0.00      0.00   1283.07

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   5303.60   2492.50   1748.48      0.00     23.00   2000.00  11567.58      0.00      0.00  11567.58

te verdelen bedrag   5303.52   2492.45   1838.88      0.00     23.00   2000.00  11657.85      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.08      0.05      0.00      0.00      0.00      0.00      0.13      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00   -90.40     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle kavels volgens aandelen
S  2 alle kavels volgens aantal
S  3 waterverbruik
     1 koud water  31/08/2019-31/08/2020       EP = 5.71 (water 4.77 - zout 0.37) - VR = 106.00 ()
     2 gemeen waterverbruik
S  4 private kosten
S  5 reservefonds volgens aandelen
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME CASA BIANCA
Afrekening 32 periode van 01/03/2020 tot 31/08/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 310911/07/2020 600000 private kost 1 l verf      23.00 S 4 - P 9
 306028/03/2020 602001 electriciteit algemeen Engie, 03/20     133.15 S 1
 310528/06/2020 602001 electriciteit algemeen Engie, voorschot     133.15 S 1
 312020/08/2020 602010 abonnement distributie Telenet, 31/07/20 - 30/07/21    1376.45 S 2
 306731/03/2020 603000 reiniging Vermoclean, 03/20     276.81 S 1
 307530/04/2020 603000 reiniging Vermoclean, 04/20     260.17 S 1
 308931/05/2020 603000 reiniging Vermoclean, 05/20     367.56 S 1
 310730/06/2020 603000 reiniging Vermoclean, 06/20     343.36 S 1
 311731/07/2020 603000 reiniging Vermoclean, 07/20     373.61 S 1
 313331/08/2020 603000 reiniging Vermoclean 08/20     373.61 S 1
 308803/06/2020 604001 lift onderhoudscontract Cosmolift: 01/06/20 -31/05/21    1359.83 S 1
 307717/04/2020 604002 lift onderhoud en herstel Cosmolift: Vervangen olie lier + reinig     228.01 S 1
 308728/05/2020 604002 lift onderhoud en herstel Cosmolift, vervangen relais voetjes     309.19 S 1
 312106/08/2020 604002 lift onderhoud en herstel Cosmolift, herstel zone capteur     526.75 S 1
 304516/03/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 03/20      23.97 S 1
 306904/04/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 04/20      22.28 S 1
 307904/05/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 05/20      21.79 S 1
 310104/06/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 06/20      21.79 S 1
 311104/07/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 07/20      22.48 S 1
 313104/08/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 08/20      21.79 S 1
 310205/06/2020 604004 lift technische controle BTV, 01/05/20 - 30/04/21     257.91 S 1
 305025/03/2020 605001 syndicus - loon 03/20     175.00 S 2
 307125/04/2020 605001 syndicus - loon 04/20     175.00 S 2
 308125/05/2020 605001 syndicus - loon 05/20     175.00 S 2
 309825/06/2020 605001 syndicus - loon 06/20     175.00 S 2
 311425/07/2020 605001 syndicus - loon 07/20     175.00 S 2
 312825/08/2020 605001 syndicus - loon 08/20     175.00 S 2
 305125/03/2020 605002 syndicus - administratie 03/20      11.00 S 2
 307225/04/2020 605002 syndicus - administratie 04/20      11.00 S 2
 308225/05/2020 605002 syndicus - administratie 05/20      11.00 S 2
 309725/06/2020 605002 syndicus - administratie 06/20      11.00 S 2
 311325/07/2020 605002 syndicus - administratie 07/20      11.00 S 2
 312725/08/2020 605002 syndicus - administratie 08/20      11.00 S 2
 309518/06/2020 605003 syndicus - buitencontract Ontvangstkaarten beroep OV       4.05 S 1
 304301/03/2020 606001 water Farys, voorschot     470.00 S 3
 309001/06/2020 606001 water Farys, tussentijdse factuur     470.00 S 3
 311902/08/2020 606001 water Farys, afrekening 24/07/19-31/07/20     428.88 S 3
 306224/03/2020 612000 brandvoorzieningen ACS: Vervangen Brandblusapp.      79.86 S 1
 306403/04/2020 613000 gebouw algemeen Depoorter: Deurpomp inkm. nagezien+herst      42.40 S 1
 308504/06/2020 635000 procedures WVL: Beroep tegen Om.ver. Van Thielen     100.00 S 1
 312515/08/2020 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage    2000.00 S 5
 313431/08/2020 670000 kostenoverdracht voorheen uitgestelde verdeling S 3     470.00 S 3
 313431/08/2020 700000 afrekening A 32   11657.85 S 16

totalen 11657.85 11657.85

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle kavels volgens aandelen    5303.52 S 1
                    S 2  alle kavels volgens aantal    2492.45 S 2
                    S 3  waterverbruik    1838.88 S 3
                    S 4  private kosten      23.00 S 4
                    S 5  reservefonds volgens aandelen    2000.00 S 5

 verdeeld in deze afrekening   11657.85

totalen 11657.85 11657.85

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé      23.00
602001 electriciteit algemeen électricité commun     266.30
602010 abonnement distributie abonnement télédistribut.    1376.45
603000 reiniging nettoyage    1995.12
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur    1359.83
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur    1063.95
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     134.10
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     257.91
605001 syndicus - loon rénumération syndic    1050.00
605002 syndicus - administratie syndic - administration      66.00
605003 syndicus - buitencontract syndic - prest. extracon.       4.05
606001 water eau    1368.88
612000 brandvoorzieningen équipement incendie      79.86
613000 gebouw algemeen bâtiment général      42.40
635000 procedures procédures     100.00
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME CASA BIANCA
Afrekening 32 periode van 01/03/2020 tot 31/08/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    2000.00
670000 kostenoverdracht transfert des frais     470.00
700000 afrekening décompte   11657.85

totalen 11657.85 11657.85

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   10100.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       2.13102000 afrondingen
A 32       0.13 313431/08/2020
nieuw saldo       2.26

vorig saldo      43.67103000 verwijlintresten
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     227.42106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   45035.71151000 reservefonds
periodieke bijdrage    2000.00 312515/08/2020
nieuw saldo   47035.71

vorig saldo    2073.26161000 intresten reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    1252.78191000 exploitatie koud water
A 32      90.40 313431/08/2020
nieuw saldo    1162.38
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME CASA BIANCA
Afrekening 32 periode van 01/03/2020 tot 31/08/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE95 4753 2473 1158

2020/009 saldo vorige periode    4014.00
 304205/03/2020 2020/010 reiniging                  ref 3040     313.11    3700.89
 304405/03/2020 2020/010 water                      ref 3043     470.00    3230.89
 304616/03/2020 2020/011 lift - telefoon            ref 3045      23.97    3206.92
 304723/03/2020 2020/012 uw betaling A 31                        P 1     618.25    3825.17
 304824/03/2020 2020/013 uw betaling A 31                        P 5     745.51    4570.68
 304924/03/2020 2020/013 uw betaling A 31                        P 3     745.51    5316.19
 305225/03/2020 2020/014 syndicus - loon            ref 3050     175.00    5141.19
 305325/03/2020 2020/014 syndicus - administratie   ref 3051      11.00    5130.19
 305426/03/2020 2020/015 uw betaling A 31                        P 10     872.78    6002.97
 305530/03/2020 2020/016 uw betaling A 31                        P 6     745.51    6748.48
 305631/03/2020 2020/017 uw betaling A 31                        P 2     745.51    7493.99
 305731/03/2020 2020/017 uw betaling A 31                        P 8     745.51    8239.50
 305831/03/2020 2020/017 uw betaling A 31                        P 9     745.51    8985.01
 305901/04/2020 2020/018 uw betaling A 31                        P 7     745.51    9730.52
 306106/04/2020 2020/019 electriciteit algemeen     ref 3060     133.15    9597.37
 306306/04/2020 2020/019 brandvoorzieningen         ref 3062      79.86    9517.51
 306506/04/2020 2020/020 gebouw algemeen            ref 3064      42.40    9475.11
 306607/04/2020 2020/020 uw betaling A 31                        P 4     745.51   10220.62
 306809/04/2020 2020/021 reiniging                  ref 3067     276.81    9943.81
 307023/04/2020 2020/022 lift - telefoon            ref 3069      22.28    9921.53
 307325/04/2020 2020/023 syndicus - administratie   ref 3072      11.00    9910.53
 307425/04/2020 2020/023 syndicus - loon            ref 3071     175.00    9735.53
 307607/05/2020 2020/024 reiniging                  ref 3075     260.17    9475.36
 307807/05/2020 2020/024 lift onderhoud en herstel  ref 3077     228.01    9247.35
 308014/05/2020 2020/025 lift - telefoon            ref 3079      21.79    9225.56
 308325/05/2020 2020/026 syndicus - loon            ref 3081     175.00    9050.56
 308425/05/2020 2020/026 syndicus - administratie   ref 3082      11.00    9039.56
 308604/06/2020 2020/027 procedures                 ref 3085     100.00    8939.56
 309111/06/2020 2020/028 lift onderhoud en herstel  ref 3087     309.19    8630.37
 309211/06/2020 2020/028 lift onderhoudscontract    ref 3088    1359.83    7270.54
 309311/06/2020 2020/028 reiniging                  ref 3089     367.56    6902.98
 309411/06/2020 2020/028 water                      ref 3090     470.00    6432.98
 309618/06/2020 2020/029 syndicus - buitencontract  ref 3095       4.05    6428.93
 309925/06/2020 2020/030 syndicus - administratie   ref 3097      11.00    6417.93
 310025/06/2020 2020/030 syndicus - loon            ref 3098     175.00    6242.93
 310326/06/2020 2020/031 lift - telefoon            ref 3101      21.79    6221.14
 310426/06/2020 2020/031 lift technische controle   ref 3102     257.91    5963.23
 310606/07/2020 2020/032 electriciteit algemeen     ref 3105     133.15    5830.08
 310806/07/2020 2020/032 reiniging                  ref 3107     343.36    5486.72
 311016/07/2020 2020/033 private kost               ref 3109      23.00    5463.72
 311216/07/2020 2020/033 lift - telefoon            ref 3111      22.48    5441.24
 311525/07/2020 2020/034 syndicus - administratie   ref 3113      11.00    5430.24
 311625/07/2020 2020/034 syndicus - loon            ref 3114     175.00    5255.24
 311804/08/2020 2020/035 reiniging                  ref 3117     373.61    4881.63
 312213/08/2020 2020/036 water                      ref 3119     428.88    4452.75
 312313/08/2020 2020/036 abonnement distributie     ref 3120    1376.45    3076.30
 312413/08/2020 2020/036 lift onderhoud en herstel  ref 3121     526.75    2549.55
 312615/08/2020 2020/037 naar reservefondsrekening    2000.00     549.55
 312925/08/2020 2020/038 syndicus - administratie   ref 3127      11.00     538.55
 313025/08/2020 2020/038 syndicus - loon            ref 3128     175.00     363.55
 313226/08/2020 2020/039 lift - telefoon            ref 3131      21.79     341.76

totalen 7455.11 11127.35

reservefondsrekening       BE45 7480 1290 9389

2020/001 saldo vorige periode   47108.97
 312615/08/2020 2020/002 van zichtrekening    2000.00   49108.97

totalen 2000.00 0
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activa passiva31/08/2020

Balans

VME CASA BIANCA
Afrekening 32 periode van 01/03/2020 tot 31/08/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

300000 bekleding inkom 100000 werkingfonds 10100.00
400000 eigenaars 11567.58 102000 afrondingen 2.26
501000 zichtrekening 341.76 103000 verwijlintresten 43.67
503000 reservefondsrekening 49108.97 106000 intresten werkingsfonds 227.42
* afgerekende kosten 151000 reservefonds 47035.71

161000 intresten reservefonds 2073.26
191000 exploitatie koud water 1162.38
301000 ombouw kelders 2018
440000 leveranciers 373.61

61018.31 61018.31

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

VME CASA BIANCA
Afrekening 32 periode van 01/03/2020 tot 31/08/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

datum      detail                 debet  credit

28/02/2017 A 25                  670.28
23/03/2017 uw betaling A 25              670.28
31/08/2017 A 26                  865.88
28/09/2017 uw betaling A 26              865.88
28/02/2018 A 27                  802.64
27/03/2018 uw betaling A 27              802.64
31/08/2018 A 28                  776.22
24/09/2018 uw betaling A 28              776.22
28/02/2019 A 29                  836.05
02/04/2019 uw betaling A 29              836.05
31/08/2019 A 30                  896.85
07/10/2019 uw betaling A 30              896.85
29/02/2020 A 31                  618.25
23/03/2020 uw betaling A 31              618.25
31/08/2020 A 32                  973.80

  1 0001 + k9
S1 alle kavels volgens aandelen                           
     5303.52 * 80.00/1000.00 =                      424.29
S2 alle kavels volgens aantal                             
     2492.45 * 1.00/10.00 =                         249.25
S3 waterverbruik                                          
  * koud water
     opname 31/08/2019 : 237.00
     opname 31/08/2020 : 243.00
     verbruik = 6.0
     6.0 x 5.71 + 106.00 =                          140.26
  * gemeen waterverbruik     
     0.00 * 80.00/1000.00 =                           0.00
S4 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S5 reservefonds volgens aandelen                          
     2000.00 * 80.00/1000.00 =                      160.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     973.80
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/08/2020 :                   973.80
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

28/02/2017 A 25                  812.28
28/03/2017 uw betaling A 25              812.28
31/08/2017 A 26                 1097.33
03/10/2017 uw betaling A 26             1097.33
28/02/2018 A 27                  721.60
17/04/2018 uw betaling A 27              721.60
31/08/2018 A 28                  991.88
26/09/2018 uw betaling A 28              991.88
28/02/2019 A 29                  993.45
09/04/2019 uw betaling A 29              993.45
31/08/2019 A 30                 1239.91
08/10/2019 uw betaling A 30             1239.91
29/02/2020 A 31                  745.51
31/03/2020 uw betaling A 31              745.51
31/08/2020 A 32                 1182.68

  2 0101 + k8
S1 alle kavels volgens aandelen                           
     5303.52 * 100.00/1000.00 =                     530.36
S2 alle kavels volgens aantal                             
     2492.45 * 1.00/10.00 =                         249.25
S3 waterverbruik                                          
  * koud water
     opname 31/08/2019 : 445.00
     opname 31/08/2020 : 462.00
     verbruik = 17.0
     17.0 x 5.71 + 106.00 =                         203.07
  * gemeen waterverbruik     
     0.00 * 100.00/1000.00 =                          0.00
S4 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S5 reservefonds volgens aandelen                          
     2000.00 * 100.00/1000.00 =                     200.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    1182.68
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/08/2020 :                  1182.68
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

28/02/2017 A 25                  812.28
13/04/2017 uw betaling A 25              812.28
31/08/2017 A 26                  712.15
09/10/2017 uw betaling A 26              712.15
28/02/2018 A 27                  671.11
24/03/2018 uw betaling A 27              671.11
31/08/2018 A 28                  887.30
28/09/2018 uw betaling A 28              887.30
28/02/2019 A 29                  993.45
30/04/2019 uw betaling A 29              993.45
31/08/2019 A 30                 1031.66
05/11/2019 uw betaling A 30             1031.66
29/02/2020 A 31                  745.51
24/03/2020 uw betaling A 31              745.51
31/08/2020 A 32                 1171.26

  3 0201 + k7
S1 alle kavels volgens aandelen                           
     5303.52 * 100.00/1000.00 =                     530.36
S2 alle kavels volgens aantal                             
     2492.45 * 1.00/10.00 =                         249.25
